



Tu powstanie hala targowa „Mój Rynek”. Żywność kupimy od lokalnego rolnika [ZOBACZ WIZUALIZACJĘ]

data aktualizacji: 2021.05.12



To ma być miejsce, gdzie producenci zdrowej żywności spotkają się ze świadomymi konsumentami. Poprzez budowę w Bratianie nowoczesnej hali targowej władze Gminy Nowe Miasto Lubawskie chcą promować lokalnych rolników produkujących żywność eko oraz przedsiębiorczość.

W Bratianie (gm. Nowe Miasto Lubawskie), przy drodze krajowej nr 15, powstanie całoroczna hala targowa. Budynek zaplanowano na ulicy Olsztyńskiej, przy dawnym dworcu kolejowym. Obiekt będzie skomunikowany bezpośrednio z "krajówką", a także z ciągiem pieszo-rowerowym.

Będzie tu 29 stanowisk handlowych o łącznej powierzchni ponad 500 m². Z tego ponad połowa zostanie przeznaczona dla rolników, pod sprzedaż ich produktów rolno-spożywczych, w tym spełniających wymogi produkcji ekologicznej. Sprzedaż będzie prowadzona także pod zewnętrznymi wiatami.

Aktualnie jest przygotowywana procedura przetargowa. Inwestycja zostanie zrealizowana w formule "zaprojektuj i wybuduj". Na ten rok planuje się wykonanie dokumentacji projektowej. W roku 2022 inwestycja ma już być ukończona.

Władze gminy podkreślają, że przedsięwzięcie było konsultowane społecznie.

- Uznaliśmy za niezwykle ważne, żeby stworzyć przestrzeń dla drobnego handlu - miejsce, z którego będą mogli korzystać przede wszystkim lokalni rolnicy i producenci żywności - skomentował w wywiadzie dla Telewizji Nowe Miasto Lubawskie Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie Tomasz Waruszewski. **- Z drugiej strony chcemy też w ten sposób odpowiedzieć na potrzeby konsumentów, którzy szukają zdrowej żywności** - dodał.

Szacunkowy koszt realizacji tej inwestycji przekracza 2 mln złotych, z tego 1 mln będzie pochodził z dofinansowania ze środków PROW - umowa z urzędem marszałkowskim w tym zakresie już została podpisana.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wizualizacja: materiały inwestora.

~~galeriaspc~~6183~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64343-tu-powstanie-hala-targowa-moj-rynek-zywnosc-kupimy-od-lokalnego-rolnika-zobacz-wizualizacje>